MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 04 de /üaío de 2023.

Protocolo: 4475/2023 de l0/05/2023 15 :48
Documento: Resposta no l à Indicação no 434/2023
Interessado; PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rlyO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

i=K.:i81=H#$$U=gn::XH,!3H:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OQS SANTOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1MUC0V3X6KS6345F
		2023-05-15T09:06:17-0300